
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Najświętszej Trójcy 15 czerwca 2025

14 czerwca 2025

 

W miniony piątek, podczas publicznego konsystorza, Ojciec św. Leon XIV podjął decyzję
zmieniającą datę kanonizacji naszego Patrona. Odbędzie się ona wraz z kanonizacją bł. Carlo
Acutisa dn. 7 września 2025 r. W związku z tym nasza organizowana już pielgrzymka odbędzie
się w zaplanowanym uprzednio terminie, jako pielgrzymka Roku Jubileuszowego.
W związku ze zmianą terminu kanonizacji prosimy osoby, które byłyby chętne udać się na
kanonizację 7 września o zgłoszenie swojej chęci uczestnictwa do końca czerwca do zakrystii
lub kancelarii.
Dziękujemy za złożone dziś na tacę ofiary pieniężne, które przeznaczone są na utrzymanie
Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Lublinie.
Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa dzisiaj po Mszy św. o 12.00.
W dni powszednie – o 17.30
Dzisiaj (niedziela) po nabożeństwie czerwcowym będzie krótkie spotkanie dla dzieci
obchodzących rocznicę Pierwszej Komunii Św.

W tym tygodniu:

We wtorek obchodzimy wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego. Po Mszy św.
wieczornej zapraszamy dziewczynki na próbę sypania kwiatów.
We środę o 17.30 Nabożeństwo Czerwcowe połączone z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
Kartki z intencjami można składać do puszki lub w zakrystii. Następnie Msza św. w intencjach
zbiorowych. Po Mszy próba liturgiczna dla dzieci klas IV obchodzących Rocznicę Pierwszej
Komunii Św.
W czwartek 19 czerwca Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże
Ciało). Msze św. w naszym kościele o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy wieczornej. Na Mszy
św. o 10.00 Rocznica I Komunii Świętej, a po Mszy o 10.00 Procesja Eucharystyczna do
czterech ołtarzy. Zapraszamy do licznego uczestnictwa i ozdobienia okien, i balkonów,
emblematami nawiązującymi do Eucharystii. Uczestnictwem w procesji można uzyskać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami.
Podobnie jak rok temu, gdy w Boże Ciało obchodziliśmy Jubileusz Dzieci, tak i w tym roku przy
czwartym ołtarzu odbędzie się uroczyste błogosławieństwo dzieci Najświętszym
Sakramentem. Będziemy prosili, aby Pan Jezus zachował je od wszelkiego zła i pobłogosławił
ich wzrastaniu w miłości, wierze i mądrości Bożej. Dziewczynki zapraszamy do sypania
kwiatów przed Panem Jezusem, a chłopców – do niesienia różańca.
Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie Ołtarzy Bożego Ciała przez następujące
wspólnoty: 

I        – Legion Maryi i Rodzina Różańcowa
II       – Klub Seniora i Rycerze Kolumba
III      – Grupa Biblijna oraz Matki w Modlitwie
IV      – Liturgiczna Służba Ołtarza

LIDERÓW WW GRUP zapraszam na krótkie spotkanie do zakrystii po Mszy św.



W Boże Ciało kancelaria parafialna będzie nieczynna.
Metropolita Lubelski udziela wszystkim wiernym naszej Archidiecezji oraz osobom, które będą
przebywały na jej terenie w piątek po Bożym Ciele – dyspensy od zachowania
wstrzemięźliwości od spożywania pokarmów mięsnych. Osoby, które skorzystają z tej dyspensy
powinny podjąć inne dzieła duchowe, jak np. czyny miłosierdzia.
Od piątku 20 czerwca do czwartku 26 czerwca zapraszamy na procesje eucharystyczne wokół
kościoła w ramach tzw. oktawy Bożego Ciała.
W dniach Oktawy Bożego Ciała nabożeństwo czerwcowe będzie sprawowane na
zakończenie procesji.
Dziękujemy paniom, które zadbały o kwietne dekoracje wokół kościoła.

Przyszła niedziela – 22 czerwca:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30
Na Mszach św. o 10.00 i 12.00 prymicyjne Msze śo. odprawi w naszym kościele ks. Bartłomiej
Kozioł.
W następną niedzielę przedstawiciele Fundacji Przyjaciel Misji odwiedzą naszą parafię, aby
podzielić się najważniejszymi informacjami na temat sytuacji chrześcijan na świecie, a
zwłaszcza w Syrii i Ziemi Świętej.

Po każdej Mszy Świętej będzie możliwość wsparcia projektów Fundacji przez złożenie dobrowolnej
ofiary lub przez zakup rękodzieł z drewna oliwnego z Betlejem w ramach wsparcia projektu "Pokój
dla Ziemi Świętej".

 

Inne:

Pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego znajduje się skarbona na dobrowolne ofiary, dzięki
którym CARITAS będzie mogła organizować wypoczynek wakacyjny dla dzieci. Dziękujemy za
wsparcie.
Dziękujemy mieszkańcom Skierki 1 (kl. I do XI) za pomoc w sprzątaniu kościoła. Kolejne
sprzątanie w sobotę 21 czerwca po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców Skierki 1
(kl. XII do końca).
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz albumy o naszym kościele i innych kościołach Lublina.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na kościół: B12 – 100zł, S7 – 100zł
na sprzątanie:
Nasza parafia została zaproszona do współorganizacji Pielgrzymki do Ziemi Świętej,
w dniach: 22 – 30 września br. Koszt: 5700 PLN + 350 USD. W programie odwiedziny
między innymi: Hajfy, Kany Galilejskiej, Kafar Naum, Góry Błogosławieństw, Góry Tabor,
Morza Martwego, Jerozolimy, Betlejem, Betanii i Jerycha. Bliższe informacje i zapisy – u
ks. proboszcza.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, a przede wszystkim Dzieciom w dniu ich święta,
składamy najlepsze życzenia.
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. 

 

Zmarli:



Śp. Maria MALESZYK 89 lat, mieszkanka Wileńskiej 11, Pogrzeb odbył się w miniony piątek na
cmentarzu przy ul. Lipowej;

Śp. Kazimierz STASZ 86 lat, mieszkaniec Balladyny 20, Pogrzeb odbył się w miniony piątek na
cmentarzu parafialnym na Kalinowszczyźnie;


